Администрация
муниципального образования
городской округ Люберцы
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2019                                                                                          № 2410-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в муниципальную программу «Образование городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Образование городского округа Люберцы Московской области», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.12.2017 № 2895-ПА (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Строки «Источники финансирования  муниципальной программы, в том числе по годам:», «Средства Федерального бюджета», «Средства бюджета Московской области», «Средства  бюджета городского округа Люберцы», «Внебюджетные источники», «Всего, в том числе по годам:» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования  муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Средства Федерального бюджета
	10 776,73
	0,00
	10 776,73
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	21 271 927,79
	3 911 915,84
	4 242 307,11
	4 906 392,02
	4 212 293,82
	3 999 019,00

	Средства бюджета городского округа Люберцы
	7 279 334,11
	1 469 790,19
	1 598 447,06
	1 624 431,00
	1 304 794,24
	1 281 871,62

	Внебюджетные источники
	14 382 000,00
	3 477500,00
	3 123500,00
	3 521000,00
	3 285000,00
	975 000,00

	Всего,
в том числе по годам:
	42 944 038,63
	8 859206,03
	8 975030,90
	10051823,02
	8 802088,06
	6 255 890,62

.».
1.2. Таблицу Паспорта подпрограммы I «Дошкольное образование», Перечень мероприятий подпрограммы I «Дошкольное образование» Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
1.3. Таблицу Паспорта подпрограмм II «Общее образование», Перечень мероприятий подпрограммы II «Общее образование» Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
1.4. Таблицу «Планируемые результаты реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 3                        к настоящему Постановлению.
1.5 Таблицу «Методика расчета значений показателей эффективности реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации								И.Г. Назарьева
[bookmark: _GoBack]